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Protokół nr X/2024 

z sesji Rady Gminy w Wińsku 

odbytej w dniu 18 grudnia 2024 roku 

 

Sesję Rady Gminy rozpoczęto o godz. 923 zakończono o godz. 1005. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w obradach uczestniczy zgodnie z listą obecności 14 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Na obrady sesji spóźnił się radny Zdzisław Miłuch. 

 

Ad.1  

OTWARCIE SESJI 

Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Wińsko Regina 

Hukiewicz. Przewodnicząca Rady Gminy powitała biorących udział w sesji państwa radnych, 

sołtysów, panią Wójt Gminy Jolantę Krysowatą- Zielnica, Zastępcę Wójta panią Monikę 

Myrdzio, panią Skarbnik Annę Kupczyk, pana Mecenasa Mateusza Chlebowskiego.                                                                        

 

Ad.2 

PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD  

 Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła proponowany porządek obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wińsko na lata 

2025- 2041. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2025 rok. 

1) odczytanie opinii poszczególnych komisji Rady, 

2) odczytanie opinii w sprawie projektu budżetu przedstawionej przez 

przewodniczącego  właściwej komisji ds. budżetu, 

3) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały 

budżetowej, 

4)  dyskusja nad projektem uchwały budżetowej, z uwzględnieniem propozycji zmian 

zgłoszonych do projektu budżetu  przez Komisje Rady uwzględnione  przez Wójta 

w formie autopoprawek, oraz omówienie tych propozycji zmian które zostały 

odrzucone, 

5) głosowanie autopoprawek do projektu budżetu zgłoszonymi przez Wójta, 

6) głosowanie nad poprawkami przez Wójta niezaakceptowanych,  

7) głosowanie nad uchwałą budżetową.   

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poddała pod głosowanie przyjęcie 

porządku obrad.  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 14 radnych, za przyjęciem porządku obrad  

głosowało 14 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
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Ad.3  

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ  SESJI. 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poinformowała, że protokół z poprzedniej 

sesji był do wglądu w biurze Rady Gminy, był wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniej 

sesji. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 14 radnych, za przyjęciem protokołu z 

poprzedniej sesji głosowało 14 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Ad.4  

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE  WIELOLETNIEJ PROGNOZY 

FINANSOWEJ GMINY WIŃSKO  NA LATA 2025-2041. 

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee    zz  aauuttooppoopprraawwkkąą  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  pp..  AAnnnnaa  

KKuuppcczzyykk..  

  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  ooddcczzyyttaałłaa  uucchhwwaałłęę  XXIIII//7700//22002244  SSkkłłaadduu  OOrrzzeekkaajjąącceeggoo  RReeggiioonnaallnneejj  IIzzbbyy  

OObbrraacchhuunnkkoowweejj  wwee  WWrrooccłłaawwiiuu  zz  ddnniiaa  66  ggrruuddnniiaa  22002244  rrookkuu  ww  sspprraawwiiee  ooppiinniiii  oo  pprroojjeekkcciiee  

uucchhwwaałłyy  ww  sspprraawwiiee  wwiieelloolleettnniieejj  pprrooggnnoozzyy  ffiinnaannssoowweejj  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  pprrzzeeddssttaawwiioonnyymm  wwrraazz  zz  

pprroojjeekktteemm  uucchhwwaałłyy  bbuuddżżeettoowweejj  nnaa  22002255  rrookk..    

  

SSTTAANNOOWWIISSKKAA  KKOOMMIISSJJII  WW  ZZAAŁŁĄĄCCZZEENNIIUU  DDOO  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 14 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 14 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Uchwała nr X/50/2024 Rady Gminy Wińsko z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wińsko na lata 2025- 2041. 

 

Ad.5 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE BUDŻETU GMINY WIŃSKO NA 2025 ROK. 

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  zz  aauuttooppoopprraawwkkąą  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  pp..  AAnnnnaa    

KKuuppcczzyykk..  

 

Na obrady sesji przybył radny Zdzisław Miłuch 

1) odczytanie opinii poszczególnych komisji Rady, 
 

PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  KKoommiissjjii  RReewwiizzyyjjnneejj,,    WWaannddaa  BBiieeggaallsskkaa  ooddcczzyyttaałłaa  ooppiinniięę  kkoommiissjjii  rreewwiizzyyjjnneejj  

ww  sspprraawwiiee  pprroojjeekkttuu  bbuuddżżeettuu  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  nnaa    22002255  rrookk..    

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  KKoommiissjjii  OOśśwwiiaattyy,,  KKuullttuurryy,,  ZZddrroowwiiaa,,  PPoommooccyy  SSppoołłeecczznneejj  ii  SSppoorrttuu,,    JJuulliiaannnnaa  

WWddoowwiiaakk  ooddcczzyyttaałłaa  ooppiinniięę  kkoommiissjjii  ww  sspprraawwiiee  pprroojjeekkttuu    bbuuddżżeettuu  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  nnaa    22002255  rrookk..  

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  KKoommiissjjii  MMiieenniiaa  KKoommuunnaallnneeggoo,,  GGoossppooddaarrkkii  MMiieesszzkkaanniioowweejj,,  OOcchhrroonnyy  

PPrrzzeecciiwwppoożżaarroowweejj  ii  PPoorrzząąddkkuu  PPuubblliicczznneeggoo,,    ZZddzziissłłaaww  MMiiłłuucchh  ooddcczzyyttaałł  ooppiinniięę  kkoommiissjjii  ww  

sspprraawwiiee  pprroojjeekkttuu  bbuuddżżeettuu  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  nnaa  220022  55  rrookk..    
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PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  KKoommiissjjii  RRoollnniiccttwwaa,,  GGoossppooddaarrkkii  GGrruunnttaammii  ii  OOcchhrroonnyy  ŚŚrrooddoowwiisskkaa,,    KKrrzzyysszzttooff  

RRuuddnniicckkii  ooddcczzyyttaałł  ooppiinniięę  kkoommiissjjii  ww  sspprraawwiiee    pprroojjeekkttuu    bbuuddżżeettuu  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  nnaa    22002255    rrookk..    

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  KKoommiissjjii  sskkaarrgg,,  wwnniioosskkóóww  ii  ppeettyyccjjii,,    LLeecchh  PPaawwłłoowwsskkii  ooddcczzyyttaałł  ooppiinniięę  kkoommiissjjii  

ww  sspprraawwiiee  pprroojjeekkttuu  bbuuddżżeettuu  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  nnaa    22002255    rrookk..  

  

2) odczytanie opinii w sprawie projektu budżetu przedstawionej przez przewodniczącego  

właściwej komisji ds. budżetu, 

 

PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  KKoommiissjjii  BBuuddżżeettuu,,  FFiinnaannssóóww,,  HHaannddlluu,,  UUssłłuugg,,  PPllaannoowwaanniiaa  ii  IInniiccjjaattyyww  

GGoossppooddaarrcczzyycchh,,  AAggnniieesszzkkaa  BBuullaannddaa  ooddcczzyyttaałłaa  ooppiinniięę    kkoommiissjjii    ww  sspprraawwiiee  pprroojjeekkttuu  bbuuddżżeettuu  

GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  nnaa  22002255rrookk..    

  

3) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej, 

  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  ooddcczzyyttaałłaa  uucchhwwaałłęę  nnrr  XXIIII//6688//22002244  SSkkłłaadduu  OOrrzzeekkaajjąącceeggoo    RReeggiioonnaallnneejj  IIzzbbyy  

OObbrraacchhuunnkkoowweejj  wwee  WWrrooccłłaawwiiuu  zz  ddnniiaa    66  ggrruuddnniiaa  22002244  rrookkuu  ww  sspprraawwiiee  ooppiinniiii  oo  pprrzzeeddłłoożżoonnyymm  

pprrzzeezz  WWóójjttaa  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  pprroojjeekkcciiee  uucchhwwaałłyy  bbuuddżżeettoowweejj  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  nnaa  22002255  rrookk..  

  

4) dyskusja nad projektem uchwały budżetowej, z uwzględnieniem propozycji zmian 

zgłoszonych do projektu budżetu  przez Komisje Rady uwzględnione  przez Wójta w 

formie autopoprawek, oraz omówienie tych propozycji zmian które zostały odrzucone, 

  

GGłłooss  zzaabbrraałłaa  WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa    KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa  pprrzzeekkaazzaałłaa,,  żżee    jjeeżżeellii  jjaakkiieeśś  zzaaddaanniiaa  

ww  ttyymm  bbuuddżżeecciiee  ssiięę  nniiee  ppoojjaawwiiaajjąą  ttoo  nniiee  zznnaacczzyy      żżee  iicchh  nniiee  bbęęddzziiee  ..    PPrrzzyy  nnaasszzyycchh  sskkrroommnnyycchh  

ddoocchhooddaacchh  wwłłaassnnyycchh  mmoożżeemmyy  ww  ssppoossóóbb  ppeewwnnyy  ppllaannoowwaaćć  ttoo    nnaa  ccoo  nnaass    ssttaaćć  pprrzzyy  uuddzziiaallee  lluubb  

wwyyłłąącczznniiee  zz  ddoocchhooddóóww  wwłłaassnnyycchh  ..  PPllaannuujjeemmyy  rróówwnniieeżż  ,,  żżee  ppoozzyysskkaammyy      ddooffiinnaannssoowwaanniiaa  ii  

zzaabbeezzppiieecczzaammyy  uuddzziiaałłyy  wwłłaassnnee    ddoo  ttyycchh  ddooffiinnaannssoowwaańń,,  nniieemmnniieejj  ssyyttuuaaccjjaa  jjeesstt  ttaakk  ddyynnaammiicczznnaa  

ii  zzmmiieennnnaa  ww  PPoollssccee  ,,    ww  ttyycchh  pprrooggrraammaacchh  kkttóórree      mmaajjąą  ppoocchhooddzziićć  zz  KKrraajjoowweeggoo  PPllaannuu  

OOddbbuuddoowwyy    ii    mmaajjąą  ppoocchhooddzziićć  zz  bbuuddżżeettuu  ppaańńssttwwaa  ppoollsskkiieeggoo  ,,  żżee  ttrruuddnnoo  jjeesstt    pprrzzeewwiiddzziieećć    iillee  ii  

ddoo  cczzeeggoo    ttrrzzeebbaa  bbęęddzziiee  ddoołłoożżyyćć..  DDllaatteeggoo  jjeeśśllii  nniieeppookkooiicciiee  ssiięę  ,,  cczzyy    cczzeeggoośś      nnaa  cczzyymm  wwaamm  

zzaalleeżżyy  nniiee  mmaa  ddzziiśś  ww  ttyymm  bbuuddżżeecciiee  zzaappllaannoowwaannyymm,,    ttoo  nniiee  zznnaacczzyy  żżee  tteeggoo  nniiee  bbęęddzziiee  ..    PPoo  

pprroossttuu  mmuussiimmyy  cczzeekkaaćć  cciieerrpplliiwwiiee  nnaa  ttoo  ccoo  ssiięę  ppoojjaawwii  ..  WW  bbaarrddzzoo  wwiieelluu  pprrzzyyppaaddkkaacchh,,  bboo  ww  

nniieekkttóórryycchh  jjeesstt  ttoo  pprrzzeewwiiddyywwaallnnee  aa  jjaakk  ssiięę    ppoojjaawwii  ttoo  zzrroobbiimmyy  wwsszzyyssttkkoo    ,,  żżeebbyy  ttaakk  jjaakk  ccoo  

mmiieessiiąącc  wwpprroowwaaddzzaammyy  ppeewwnnee  zzmmiiaannyy  ww  bbuuddżżeecciiee  ,,  zzrroobbiimmyy    wwsszzyyssttkkoo  żżeebbyy  ttoo  ccoo    ssiięę  ppoojjaawwii  

aa  jjeesstt  wwaamm,,  nnaamm    ppoottrrzzeebbnnee,,    żżeebbyy  ttoo  wwzziiąąćć  ii    rreeaalliizzoowwaaćć..      DDllaatteeggoo  jjeeśśllii  mmyyśślliicciiee  ssoobbiiee,,    cchhyybbaa  

bbęęddzziiee  ssłłaabboo  zz  mmooiimm  ssoołłeeccttwweemm  ,,  nniieekkoonniieecczznniiee..    BBęęddzziiee  nnaa  ttyyllee  ddoobbrrzzee  nnaa  iillee  ppoommooggąą  nnaamm,,  

ppoozzwwoolląą  nnaamm  wwaarruunnkkii  zzeewwnnęęttrrzznnee  ,,  bboo  jjeeśśllii  cchhooddzzii  oo  nnaasszzee  ssttaarraanniiaa  oo  ttoo  jjaakk  uuddaałłoo  ssiięę  ww  ttyymm  

rrookkuu      nnaa  pprrzzyykkłłaadd  zzwwiięękksszzyyćć  sspprrzzeeddaażż  nnaasszzyycchh  nniieerruucchhoommoośśccii  ,,  nnaasszzyycchh  ddzziiaałłeekk    ii  uuzzyysskkaaćć  

ddoocchhooddyy  nniieeppoorróówwnnyywwaallnnee  zz  llaattaammii    pprrzzeesszzłłyymmii,,  cczzyyllii  ttoo  ccoo  jjeesstt  ww  nnaasszzyycchh  rręękkaacchh  ttoo  

bbęęddzziieemmyy  rroobbiićć,,  aa  ttoo  ccoo  jjeesstt  ww  rręękkaacchh  ttyycchh  kkttóórrzzyy  ddyyssppoonnuujjąą  śśrrooddkkaammii  zzeewwnnęęttrrzznnyymmii    

bbęęddzziieemmyy  wwyykkoorrzzyyssttyywwaaćć    ttaakk  bbaarrddzzoo  jjaakk  ttyyllkkoo      bbęęddzziiee  ttoo  mmoożżlliiwwee..    

  

5) głosowanie autopoprawek do projektu budżetu zgłoszonymi przez Wójta, 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz-  poddała pod  głosowanie 

autopoprawek 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za autopoprawkami  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
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6) głosowanie nad poprawkami przez Wójta niezaakceptowanych,  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  RRaaddyy  wwoobbeecc  bbrraakkuu  ww//ww  ppoopprraawweekk  pprrzzyyssttąąppiiłłaa  ddoo    rreeaalliizzaaccjjii  kkoolleejjnneeggoo  

ppooddppuunnkkttuu..    

  

7) głosowanie nad uchwałą budżetową.   

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz-  poddała pod  głosowanie projekt  

uchwały  w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Uchwała nr X/51/2024 Rady Gminy Wińsko z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie budżetu 

Gminy Wińsko na 2025 rok. 

 

AAdd..66..  

WWOOLLNNEE  WWNNIIOOSSKKII  

Nie zgłoszono 

 

Ad.7. 

ZAMKNIĘCIE SESJI RADY GMINY 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz – wobec wyczerpania porządku dziennego 

sesji zamykam obrady 10 sesji Rady Gminy Wińsko. 

 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: Barbara Sagan 


